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Mūsu kora "Infinitum" Dziesmu svētku stāsts ir raibu raibs, jo visiem tā bija 
pirmā reize, piedaloties svētkos. Vairākiem tā bija pirmā reize pavadīt vairākas 
dienas prom no vecākiem, mājām. Visiem tā bija pirmā reize, ierodoties Mežaparka 
Lielajā estrādē. 

Draudzīgi viss lielais koris dzīvoja 3 klasēs, kas arī neierasti, ikdienā bērni 
mācās skolā, bet šeit vasarā - dzīvo klasēs un guļ uz matračiem. Atkal kaut kas 
jauns - nav vairs mīkstās gultiņas, bet matrači, kas izlaiž gaisu pa nakti. 

"Man pirmajā naktī matracis izlaida gaisu, kā rezultātā radinieki no Rīgas veda jaunu 
matraci." 

Jaunieši mācījās būt pacietīgi, gaidot rindu uz dušām, uz ēdiena sadali, bet pa 5 
dienām daudz ko var iemācīties! 

Starp nopietnajiem un nogurdinošajiem mēģinājumiem noteikti neizpalika arī 
spēka darot blēņas pa skolu, iepazīstoties ar jauniem draugiem, apstaigājot tuvākos 
veikalus un apmeklējot citas svētku vietas Rīgā. 

"Bija ļoti forši un interesanti dzīvot skolā. Man patika mēģinājumi lielajā Mežaparka 
estrādē. Visvairāk man patika Vērmanes dārzā, kur apskatījām "pērles" un 
sadziedāšanās pēc koncerta. Kopumā visas 5 dienas bija foršas." 

"Man ļoti patika agrā rīta diena, kad bija neliels koncerts." 

Un mans prieks un lepnums kā skolotājai, ka jaunieši var pa 5 dienām kļūt tik 
pieauguši un patriotiski. Pirmās dienas mēģinājumā - staigāšana ēst, apmeklējot 
tualeti, tad pēdējā mēģinājumā jau man vairāki lepojās, ka izturēja visu garo 
mēģinājumu, neaizejot uz tualeti. Mācījāmies cieņu pret virsdiriģentiem. Pirmās 
dienās vairāki čīkstēja, ka grūti, kājas sāp, bet tās prieka asaras pēc Noslēguma 
koncerta skolēnu acīs, neatsvērs neko citu lielu. Viņi saprata, kas ir Dziesmu svētki! 
Viņi beidzot to sajuta! Noteikti šo sajūta pastiprināja, apmeklējot Dziesmu svētku 
telpas izstādi un redzot "Saule, Pērkons, Daugava" uz daudzajiem ekrāniem. 
Sākotnēji jaunieši nesaprata, kas ir Gājiens, bet kad gar malām redzēja daudzos 
mūsu skolas skolotājus, kas atbraukuši atbalstīt un vecākus, kas mūs uzmundrināja, 
tad parādījās īstās emocijas. 

Grūti bija šie Dziesmu svētki emocionāli, jo bija 10 gadu pārtraukums, kā rezultātā 
mācījām visu no jauna... Bet mums tas izdevās! 

"Vienreizējs piedzīvojums, kurā mēs atradām jaunus draugus ar līdzīgām interesēm." 



            


